
Full HD LCD Display for display windows - 43" -
Android - Indoor

Inovativní reklamní displej o úhlopříčce 43’’ s rozlišením Full HD, navržený pro instalaci ve výlohách obchodů nebo

prodejen. Zařazuje nejnovější technologie na trhu, která umožňuje reprodukovat obrázky a videa ve Full HD (1920

x 1080). Jeho displej s vysokým jasem (1500 cd/m²) zaručuje vynikající viditelnost i za silného denního světla. Jeho

nastavení je velmi jednoduché. Umožňuje webové prohlížení a stahování aplikací pro úplné přizpůsobení. Obsah lze

nahrávat pomocí USB a jeho konektivita je WiFi a LAN. Toto všestranné a atraktivní řešení ukáže zákazníkům

dynamický obsah, který upoutá jejich pozornost. Produkty a akce, které se budou zobrazovat prostřednictvím

poutavých obrázků a fascinujících videí, přinesou růst prodeje jakéhokoli obchod. Perfektní okno, jak zvýraznit vaši

značku. Dostupné v černé a bílé barvě. Nastavitelné na výšku. Produkt podléhá speciálním podmínkám dopravy na

pevninskou část a Baleáry: +100€ náklady na dopravu - Nepřijímá další slevy ani kupóny

Product data

Barva krytu Bílé (použít), Černý (použít)

Skladování 16GB

Certifikáty CE, ROHS

Ukončení Wifi, Síť LAN, HDMI VSTUP, USB

Rozměry (mm) ŠxVxHVýška nastavitelné: 1700 mm-1800 mm-1900 mm-2000 mm x 600 x 350 mm

Formát obrázku 16:9

Záruka Podle zákonné záruky: 3 roky

Obrázky GIF, JPG, BMP, JPEG, PNG

IP IP20

Jasnost 1500 cd/m²

Palců 43"

RAM 2GB

Kontrastní poměr 1200:1

Pronájem Ano

Rozhodnutí 1920 x 1080

Systémový software Android 9

1 of 2



Dotykový Ne

Nominální napětí (V) 220 - 240 V AC

Typ displeje LCD

Pouze pro vnější použití Ne

Doporučené použití Hotely, Obchod, Restaurace

Životnost (h) 50000

Video MP4, AVI, MOV, WMV

Product variants

Reference Attributes

DCC-43-B Barva krytu : Bílé (použít)

DCC-43-N Barva krytu : Černý (použít)

2 of 2


	Full HD LCD Display for display windows - 43" - Android - Indoor
	Product data
	Product variants


